

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	CECIL CONCORDE INDUSTRIA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	SIGED Nº 288/2024-71	PC Nº 0054	PAPEL A4 210MM X 297MM 75G/M2 P/ IMPRESSORA LASER - ARP Nº 001/2023	UND	250		R\$ 19,50	R\$ 4.875,00
SERVIÇO	ABNT	MEMO Nº 002/2024-DSUSA	PC Nº 0055	Assinatura para acesso a 65 Normas Técnicas Brasileiras ABNT (NBR) e MERCOSUL (AMN), conforme descrito na proposta nº 029R/2024 - Vigência da Assinatura: 01/02/2024 a 01/02/2025	SERVIÇO	1		R\$ 1.738,80	R\$ 1.738,80
SERVIÇO	RAINARA SOARES MENDES	SIGED Nº 0244/2024-41	PC Nº 0056	Aquisição e instalação de grama na frente do prédio principal próxima ao reservatório do sistema de hidrantes	SERVIÇO	1		R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
CONSUMO	COCIL INDUSTRIA DE FERRO E ACO LTDA	SIGED Nº 122/2024-55	PC Nº 0057	VASO SANITÁRIO	UND	2		R\$ 168,00	R\$ 336,00
CONSUMO	ALDENOR PEREIRA DE ASSIS	MEMO Nº 001/2024-SPOMT	PC Nº 0058	CAIXA ACOPLADA	UND	2		R\$ 168,00	R\$ 336,00
CONSUMO	JLN MATERIAL DE CONSTRUCAO LIMITADA	SIGED Nº 2881/2023-71	PC Nº 0059	Cabo Trancado p/ alarme CAT6 Branco com 305 MTS	CX	1		R\$ 650,00	R\$ 650,00
CONSUMO	AUSIER E MELLO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO		PC Nº 0060	REJUNTE PARA CERAMICA ARGAMASSA	UND	10		R\$ 6,80	R\$ 68,00
CONSUMO	F. R. ALBUQUERQUE & CIA LTDA		PC Nº 0061	CERAMICA PARA PAREDE	M²	68	R\$ 143,10	R\$ 34,90	R\$ 2.373,20
CONSUMO				CERAMICA PARA PISO	M²	16,10		R\$ 32,80	R\$ 528,08
CONSUMO				MICTORIO	UND	2	R\$ 77,90	R\$ 405,00	R\$ 810,00
CONSUMO				VALVULA DE DESCARGA P/ MICTORIO	UND	2		R\$ 111,50	R\$ 223,00
SERVIÇO	RIVERSOFT INTEGRACAO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	SIGED Nº 31/2024-10	PC Nº 0062	STCP OFTP Server Lite Serviço anual (12 meses) de manutenção e atualização do software STCP OFTP Client Serviço anual (12 meses) de manutenção e atualização do software. STCP OFTP Client Serviço anual (12 meses) de suporte técnico telefônico 8x5 com atendimento de até 1 (uma) hora mensal e SLA de 4 (quatro) horas.	LICENÇAS	1		R\$ 3.250,00	R\$ 3.250,00
CONSUMO	V. DE S. CUNHA	SIGED Nº 402/2024-63	PC Nº 0063	Açúcar cristal granulado de 1ª qualidade, em embalagens resistentes de 1 kilo - ARP Nº 005/2023	UND	300		R\$ 4,10	R\$ 1.230,00
SERVIÇO	UHLIG & KOROVSKY TECNOLOGIA LTDA	MEMO Nº 059/2023-DVEND	PC Nº 0065	fornecimento de 50 licenças "Faronics Deep Freeze Cloud Subscription (Educaional Basic, 3 anos)	LICENÇAS	50		R\$ 353,27	R\$ 17.663,50
CONSUMO	TRUEDATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS	MEMO Nº 009/2024-DSUSA	PC Nº 0066	BATERIA 12V 7AH	UND	12	R\$ 10,00	R\$ 89,91	R\$ 1.078,92
PERMANENTE	TELECOMUNICAÇÕES E ELETRONICA MELO LTDA	MEMO Nº 003/2024-DVEND	PC Nº 0067	NOBREAK SENOIDAL RACK/TORRE SNB 3000VA	UND	4		R\$ 4.433,39	R\$ 17.733,56

TOTAL DO CONSUMO	R\$	13.649,70
TOTAL PERMANENTE	R\$	17.733,56
TOTAL DE SERVIÇO	R\$	24.252,30
DESCONTO	R\$	315,67
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	55.319,89

